
 

                                                                                                                                                               

COMUNE DI SCICLI 
Provincia Regionale di Ragusa 

SETTORE  MANUTENZIONE ED ECOLOGIA 

SERVIZIO MANUTENZIONE PATRIMONIO EDILIZIO 

 

REGISTRO DELLE DETERMINE  

N° 105 DEL 23/03/2012 

 

 
OGGETTO: Rimborso deposito cauzionale all’Ass.ne “Vespa Club Ragusa” per locazione gazebo e  

                     palco modulare.  

 

IL CAPO VIII SETTORE 

 

Premesso: 

- che per la locazione di gazebo e palco modulare di proprietà comunale occorre versare la somma 

di € 100,00 per ogni giorno di utilizzo e versare la somma di € 250,00 per l’utilizzo di gazebo e € 

500,00 per il palco modulare come deposito cauzionale, giusta Delibera di G.C. n° 170 del 

12/08/2011; 

- Vista la nota dell’ Ass.ne Vespa Club Ragusa, prot. n° 1429 del 06/02/2012 e n° 4810 del 

20/02/2012 con la quale si chiede l’utilizzo di un palco e di un gazebo in occasione della 4^ 

Giornata dei Giovani - Memorial Dario Campo in programma il 26/02/2012 in P.zza Busacca a 

Scicli; 

- Vista la nota  n° 11 del 23/02/2012 a firma del Commissario Straordinario con la quale si 

autorizza la sopracitata Associazione allo svolgimento della manifestazione di che trattasi; 

- Vista la ricevuta di pagamento del bollettino postale di € 750,00 effettuata il 24/02/2012 

dall’Ass.ne Vespa Club Ragusa a favore del Comune di Scicli sul C/C n° 11092970, quale deposito 

cauzionale per l’utilizzo di un gazebo e di un palco; 

- Vista la nota, prot. n° 5743 del 23/02/2012, con la quale il presidente dell’Ass.ne Vespa Club 

Ragusa informa che il palco e il gazebo sono stati regolarmente riconsegnati senza alcun problema 

di sorta chiedendone nel contempo la restituzione della somma cauzionale versata; 

- Visto il nulla osta del Responsabile del Servizio posto a tergo della suddetta richiesta, che da il via 

alla restituzione del deposito cauzionale; 

- Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA  



1)- di liquidare e pagare il rimborso del deposito cauzionale pari a € 750,00, versato per il noleggio 

di un gazebo e un palco in occasione della 4” Giornata dei Giovani- Memorial Dario Campo che si 

è svolta il 26/02/2012, all’Ass.ne Vespa Club Ragusa con sede in Via Vittorio De Sica n° 23 

Ragusa; 

2)- di prelevare l’importo di € 750,00 dal servizio 4.00.00.04 del redigendo Bilancio 2012; 

3)- di accreditare la suddetta somma di € 750,00 a mezzo di bonifico bancario sul conto intestato 

all’ne Vespa Club Ragusa presso Banca Agricola Popolare di Ragusa filiale di Ragusa Ibla codice 

IBAN n° IT 72 F 05036 17025 CC0051080283; 

4)- di trasmettere la presente in originale, in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa, al 

servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di competenza, ed in copia al Commissario 

Straordinario ed al Presidente del Consiglio. 

                                                                                              IL CAPO VIII SETTORE                                                                                                              

                                                                                  Geom. Antonino Bonincontro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

IMPEGNO:            N.__________ 

LIQUIDAZIONE   N.__________ 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 

 

                                                                      IL CAPO SETTORE FINANZIARIO 

                                                                                             Dott. Francesco Lucenti 

 

 


